
ABD'nin PYD tercihi talihsizlik
Başbakan Binali Yıldırım, ABD’nin Rakka operasyonunda PKK’nın Suriye uzantısını tercihBaşbakan Binali Yıldırım, ABD’nin Rakka operasyonunda PKK’nın Suriye uzantısını tercih
etmesine tepki gösterdi. Yıldırım, “Suriye’nin kuzeyinde YPG/PYD gibi PKK terör örgütüyleetmesine tepki gösterdi. Yıldırım, “Suriye’nin kuzeyinde YPG/PYD gibi PKK terör örgütüyle
aynı karakteri taşıyan terör örgütlerinin, bazı müttefiklerimizce terörle mücadelede ortakaynı karakteri taşıyan terör örgütlerinin, bazı müttefiklerimizce terörle mücadelede ortak
seçilmiş olması bir talihsizliktir. Bölgede huzuru bozan terör örgütleridir” dediseçilmiş olması bir talihsizliktir. Bölgede huzuru bozan terör örgütleridir” dedi
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Başbakan Binali Yıldırım ile Ürdün Başbakanı ve Savunma Bakanı Hani el Mulki, Çankaya
Köşkü'nde gerçekleştirdikleri baş başa ve heyetler arası görüşme sonrasında, ortak basın
toplantısı düzenledi. Yıldırım, iki ülkenin, bölgede yaşanan türlü badire karşısında ortaya
koydukları güçlü dayanışmanın aşikar olduğuna işaret ederek, “Bugün de bölgede karşı karşıya
bulunduğumuz krizler bakımından ikili iş birliğini ve dayanışmayı daha da artırmak
zorundayız" dedi.
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HİÇ UNUTMAYACAĞIZ

Ürdün'ün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile
mücadelede, Türkiye'ye verdiği destek için Mulki başta olmak üzere bütün Ürdün halkına
teşekkürlerini ileten Yıldırım, “Ürdün makamları, 15 Temmuz'un ardından FETÖ'ye ait
Amman'daki okulu kapatma kararı aldılar ve çalışanları sınır dışı ettiler. Bu dayanışmayı
şüphesiz hiç unutmayacağız" diye konuştu.

SORUNLARI ÇÖZMEZ, BÜYÜTÜR

Türkiye ve Ürdün'ün, terör örgütü DEAŞ'la mücadelede uluslararası koalisyonunun bir üyesi
olduğunu hatırlatan Yıldırım, şunları kaydetti:

“DEAŞ'la etkin mücadelede, Suriye'nin birlik, bütünlüğü aleyhine gündem izleyen kesimlerle
hiçbir yere varılamayacağını bütün muhataplarımıza iletmiş bulunuyoruz. Suriye'nin
kuzeyinde YPG/PYD gibi PKK terör örgütüyle aynı karakteri taşıyan terör örgütlerinin, bazı
müttefiklerimizce terörle mücadelede ortak seçilmiş olması bir talihsizliktir. Türkiye olarak
hiçbir terör örgütü kullanılarak, başka bir terör örgütünün yok edilemeyeceğini, bu olsa olsa
yeni bir terör örgütünün daha da büyüyerek sorunları içinden çıkılmaz hale getireceğini
muhataplarımıza açıkça ifade ettik."

ASIL AMAÇ KOORDİNASYON

Bir gazetecinin Antalya'da Türkiye, ABD ve Rusya Genelkurmay Başkanlarının yaptığı
toplantıya ilişkin sorusu üzerine Yıldırım, Suriye'nin bütün terör örgütlerinden temizlenmesi
için çok iyi bir koordinasyona ihtiyaç olduğunu belirterek, şunları söyledi:

“Eğer bu koordinasyon sağlanamazsa hiç arzu etmediğimiz çatışma riski oluşabilir. Toplantının
asıl amacı, terörle mücadelede koordinasyonu en iyi şekilde nasıl sağlarız ve tatsız olayların
meydana gelmemesini nasıl temin ederiz, bunu çalışıyorlar.

BARIŞA TERÖR UNSURLARI ENGEL

Tabiatıyla ortak tehdit ve düşman bölgede huzuru bozan ve Suriye'de barışı, kalıcı siyasi
çözümü engelleyen terör unsurlarıdır. Gerek koalisyon güçleri gerek İran ve Rusya gerek ABD
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bu faaliyetleri yaparken mutlaka yakın iş birliği içerisinde olmaları gerekiyor. Türkiye olarak biz
bunun temin edilmesi yönünde öncülük yapıyoruz, geçmişte yaşanan tatsız hadiselerin bir daha
olmaması için."

Beraber çalışmalıyız

15 Temmuz darbe girişimindeki şehitler için Yıldırım'a başsağlığı dileklerini yineleyen Ürdün
Başbakanı Mulki, “Biz tamamen teröre karşıyız. Bize düşen görev onları yenmektir. Yakında
onları yeneceğiz" dedi.

Mulki, “Bu bölgeyi istikrarsızlaştırmaya çalışanlara karşı daima dayanışma içindeyiz.
Önümüzdeki sorunların üstesinden gelmek için beraber çalışmalıyız" diye konuştu. Suriye
meselesi ve sınırların kapalı olması nedeniyle ekonomik zorlukların bulunduğuna işaret eden
Mulki, görüşmede Filistin konusunu da değerlendirdiklerini belirtti. Mulki, “İki devlet zemini
altında çözüm olmalı. Bağımsız Filistin devleti kurulmalı ve sınırları 1967 sınırlarına göre
olmalıdır. Biz aynı zamanda uluslararası toplum kararıyla İsrail'in uyarılmasını istiyoruz.
İsrail'in mutlaka görüşmelere dönmesi gerekmektedir. Bir takvim belirlenmelidir. İsraillilerle
Filistinlilerin, Filistin devletinin kurulması için mutlaka anlaşmaları gerekmektedir çünkü
Filistinlilerin kendi topraklarında bu devleti ilan etmeleri gerekmektedir" dedi.

Şehit Sekin'in eşine kilim

Başbakan Binali Yıldırım, dün akşam AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı tarafından
İzmir'de organize edilen “Dünya Kadınlar Günü Buluşması"na katıldı. Yıldırım, toplantının
ardından şehit polis Fethi Sekin'in eşi Rabia Sekin'e bir başka şehit annesi tarafından dokunmuş
kilim hediye etti.



İşaret diliyle evete davet

Başbakan Yıldırım, engelli vatandaşları işaret diliyle anayasa değişikliği halk oylaması için “evet"
demeye davet etti. Başbakan Binali Yıldırım, engelli vatandaşları işaret diliyle anayasa
değişikliği halk oylaması için “evet" demeye davet etti. Başbakanlık Basın Merkezince,
Yıldırım'ın, engelli vatandaşları “evet"e davet ettiği görüntüler paylaşıldı. Başbakan Yıldırım,

16 Nisan'da yapılacak halk oylaması için işaret diliyle “Tabii ki evet", “Tüm kalbimle evet"
çağrısında bulundu.

 



#Başbakan#Başbakan

 

#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

 

#ABD#ABD

 

#PYD#PYD

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=ABDnin%20PYD%20tercihi%20talihsizlik%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/abdnin-pyd-tercihi-talihsizlik-2624867
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/abdnin-pyd-tercihi-talihsizlik-2624867&text=ABDnin%20PYD%20tercihi%20talihsizlik
whatsapp://send?text=ABDnin%20PYD%20tercihi%20talihsizlik%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/abdnin-pyd-tercihi-talihsizlik-2624867
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=ABDnin%20PYD%20tercihi%20talihsizlik&body=https://www.yenisafak.com/gundem/abdnin-pyd-tercihi-talihsizlik-2624867
https://www.yenisafak.com/etiket/basbakan
https://www.yenisafak.com/etiket/binali-yildirim
https://www.yenisafak.com/etiket/abd
https://www.yenisafak.com/etiket/pyd


Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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